
UCHWAŁA NR XII/54/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu,częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w Gminie Gryfów Śląski

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., 
poz.1515 ) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi:

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu za miesiąc kalendarzowy, do 15-tego 
dnia każdego następnego miesiąca, z zastrzeżeniem  pkt. 2 i 3.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w pkt. 1 , określa odrębna uchwała.

3. Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski lub w kasie Urzędu Gminy 
i Miasta Gryfów Śląski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchyla się Uchwałę  nr XXVI/134/12  Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

Robert Skrzypek

Id: 1F596A8C-7152-45B6-85FA-3461C7B4ADA0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 l ust. 1 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.), obowiązującej od dnia 1
lutego b.r., uchwała rady gminy powinna określać termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w zależności od warunków miejscowych, w tym
wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry.

W związku z koniecznością wskazania, że opłatę uiszcza się z dołu, należało dokonać
zmiany uchwały.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 1F596A8C-7152-45B6-85FA-3461C7B4ADA0. Podpisany Strona 1




